ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2024 г. Слободской № 45/337

О внесении изменений в состав

участковой избирательной комиссии № 955

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия города

Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Освободить Лукину Ларису Анатольевну от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии № 955 с правом решающего голоса.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 955 с

правом решающего голоса Луппову Ольгу Александровну, 1975 года

рождения, образование средне-специальное, тьютера КОГОБУ Лицей № 9

г. Слободского, для назначения в состав комиссии предложена региональным

отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Слободского в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова